
رئیس سازمان هواپیمایی کشوری در گفت وگو با »ایران«:

قیمت فعلی بلیت هوایی داخلی قابل قبول نیست
امروز قرار است شورای عالی هواپیمایی نرخ قطعی بلیت پروازهای داخلی را 
تعیین کند. شرکت های هوایی هزینه های مالی خود را به سازمان هواپیمایی 
ارســال کرده اند تا نرخ جدید بلیت هواپیما براســاس این هزینه ها باشــد اما 
رئیس سازمان هواپیمایی کشوری تأکید کرد این هزینه ها برای سازمان قابل 

قبول نیست.
به گفته تورج دهقانی زنگنه، رئیس ســازمان هواپیمایی کشــوری شــرکت ها 
صورت هــای مالــی و آنالیــز قیمت خــود را ارائــه کرده اند البته ســازمان هم 
آنالیزهــای خــودش را دارد. در هــر صــورت قیمت بلیت پروازهــای داخلی 
بر اســاس هزینه شــرکت ها و قیمت تمام شــده بلیت تعیین می شود. البته 
تعدادی از شرکت ها هنوز گزارش مالی یک ساله خود را به سازمان نداده اند 

که باید هرچه سریعتر این گزارش را ارائه کنند.

وزیر نفت: امریکا سهم بزرگی در مرگ روزانه 
400 نفر از مردم ایران دارد

بیســت و دومین نشســت ســالانه وزیــران نفــت و انــرژی مجمع کشــورهای 
صادرکننده گاز )جی ئی ســی اف( از طریق ویدیوکنفرانس روز پنجشنبه )۲۲ 

آبان ماه( برگزار شد.
وزیــر نفت در این نشســت با ناعادلانه خوانــدن تحریم های امریکا که مانع 
دسترســی ایران به میلیاردهــا دلار از درآمدهایش از محــل صادرات منابع 
هیدروکربوری شــده اســت، گفت: با وجود همه چالش های ژئوراهبردی، ما 
به پیشرفت های قابل ملاحظه ای در بخش انرژی دست یافته ایم؛ با تکیه بر 
منابع داخلی انســانی، فناوری و سرمایه گذاری، موفق به تولید پایدار روزانه 

یک میلیارد مترمکعب گاز شده ایم

ترامپ آخرین پوپولیست امریکایی نخواهد بود

چرا ترامپ در میان مردم فرودست امریکا محبوب شد
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رئیس کل بانک مرکزی شبکه بانکی را برای ثبات ارزی بسیج کرد

 همدستی دلالان و پولشویان
 آغاز توزیع گوجه فرنگی ۱۱ هزار تومانی در بازار ارز

در میادین میوه و تره بار
کشــور  جنــوب  از  گفــت:  روســتایی  تعــاون  ســازمان  بازرگانــی  معــاون 
گوجه  فرنگی های درجه یک خریداری کردیم و قرار اســت این محصول در 

میادین میوه و تره بار توزیع و با قیمت هر کیلو ۱۱ هزار تومان فروخته شود.
مرتضی معتمد با بیان اینکه در پی دستور وزیر جهاد کشاورزی مبنی بر اینکه 
سازمان تعاون روستایی به بازار گوجه فرنگی ورود و با تأمین و عرضه گوجه 
در بــازار قیمت آن را به نفع مصرف کنندگان تعدیل کند، اظهارداشــت: در 
راستای این دستور و به دلیل اینکه استان بوشهر در این فصل تنها تأمین کننده 
گوجه فرنگی کشور است، مقداری گوجه فرنگی درجه یک از آنجا خریداری و 
در حال توزیع آن در میادین میوه و تره بار هستیم. وی با اشاره به اینکه قیمت 
گوجه فرنگی سر زمین بسته به کیفیت آن بین ۹۵۰۰ تا ۱۰ هزار و۵۰۰ تومان 
است، گفت: قرار است این گوجه فرنگی ها خریداری شده و در میادین میوه و 
تره بار تهران با قیمت هر کیلو ۱۱ هزار تومان به مصرف  کنندگان عرضه شود. 
در حال حاضر در چندین میدان میوه و تره بار تهران توزیع شــده و شــنبه نیز 
در ۸ میدان میوه و تره بار دیگر شــهر توزیع خواهد شد و هیچ محدودیتی در 

توزیع وجود ندارد./ سازمان مرکزی تعاون روستایی ایران
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